Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan DPS per tanggal 30 Juni 2022 yang dikeluarkan
oleh PT Ficomindo Buana Registrar selaku BAE Perseroan adalah sebagai berikut:

Nama Pemegang Saham Jumlah Saham Nilai Saham (Rp)
@Rp100,- (%)

Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Modal Disetor
1. APRO Financial Co. Ltd 12.755.587.400   1.275.558.740.000  90,47
2. Masyarakat* 1.198.996.622   119.899.662.200  8,50
Jumlah Saham Beredar 13.954.584.022   1.395.458.402.200  98,97
3. Saham Treasury 145.401.089 14.540.108.900 1,03
Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal Disetor 14.099.985.111   1.409.998.511.100  100,00
Saham Dalam Portepel 15.900.014.889   1.590.001.488.900

*kepemilikan masing-masing di bawah 5%

Berikut ini proforma permodalan dan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan.
Jika seluruh pemegang saham melaksakan seluruh HMETD mereka, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah PUT secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum HMETD Setelah HMETD

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000  30.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. APRO Financial Co. Ltd 12.755.587.400   1.275.558.740.000  90,47 15.440.974.221 1.544.097.422.100  90,63
2. Masyarakat* 1.198.996.622   119.899.662.200  8,50 1.451.416.963 145.141.696.300  8,52
Jumlah Saham Beredar 13.954.584.022   1.395.458.402.200  98,97 16.892.391.185 1.689.239.118.500  99,15

x

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum HMETD Setelah HMETD

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

3. Saham Treasury 145.401.089 14.540.108.900 1,03 145.401.089 14.540.108.900 0,85
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

14.099.985.111   1.409.998.511.100  100,00 17.037.792.274

1.703.779.227.400 100,00

Saham Dalam Portepel 15.900.014.889   1.590.001.488.900   12.962.207.726 1.296.220.772.600
*kepemilikan masing-masing dibawah 5%
Sehubungan dengan 145.401.089 saham yang dikuasai Perseroan, saham treasury tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang saham
yang mendapatkan HMETD dalam rangka Rencana PUT IV Perseroan.
Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini hanya dilaksanakan oleh pemegang saham utama
Perseroan yaitu APRO Financial Co. Ltd maka terhadap seluruh sisa HMETD yang tidak dilaksanakan oleh pemegang
HMETD tersebut akan dibeli oleh APRO Financial Co. Ltd. sebagai Pembeli Siaga, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum HMETD Setelah HMETD

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp) %
Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000  30.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. APRO Financial Co. Ltd 12.755.587.400   1.275.558.740.000  90,47 15.693.394.563 1.569.339.456.300  92,11
2. Masyarakat* 1.198.996.622   119.899.662.200  8,50 1.198.996.622   119.899.662.200  7,04
Jumlah Saham Beredar 13.954.584.022   1.395.458.402.200  98,97 16.892.391.185 1.689.239.118.500  99.15
3. Saham Treasury 145.401.089 14.540.108.900 1,03 145.401.089 14.540.108.900 0,85
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

14.099.985.111   1.409.998.511.100  100,00 17.037.792.274

1.703.779.227.400 100,00

Saham Dalam Portepel 15.900.014.889   1.590.001.488.900   12.962.207.726 1.296.220.772.600

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%
Sehubungan dengan 145.401.089 saham yang dikuasai Perseroan, saham treasury tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang saham
yang mendapatkan HMETD dalam rangka Rencana PUT IV Perseroan.

4. Rencana Penggunaan Dana Hasil PUT IV
Dana yang diperoleh dari hasil PUT IV, setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan digunakan seluruhnya untuk pengembangan
usaha Perseroan, yaitu disalurkan dalam bentuk pemberian kredit, , dimana penggunaan dana tersebut masuk dalam kategori
operational expenditure Perseroan.
Keterangan lebih lanjut mengenai penggunaan dana dari hasil PUT IV ini dapat dilihat pada Bab II.

[…]

Mei 2022 222.00 176.00 35,931,000
Juni 2022 228.00 181.00 142,194,900
Juli 2022 192.00 171.00 25,920,600

Sumber: https://finance.yahoo.com/

Selama 3 tahun terakhir Perseroan tidak pernah mengalami penghentian perdagangan saham.
Peringkat kesehatan Perseroan per akhir tahun 2021 adalah PK-2 dan dengan peringkat 2 untuk hasil penilaian GCG, dan
posisi semester I tahun 2022 adalah PK-2 dan dengan peringkat 2 untuk hasil penilaian GCG. Berdasarkan Peraturan OJK
No.56/POJK.03/2016 tanggal 7 Desember 2016 tentang Kepemilikan Saham Bank Umum, Perseroan dapat tidak terikat
dengan kewajiban untuk melakukan penyesuaian atas kepemilikan saham dalam Perseroan sepanjang Perseroan dapat
meningkatkan penilaian tingkat kesehatan bank dan/atau penilaian tata kelola pada peringkat 2 di semester II tahun 2021.
2. PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN PEMEGANG SAHAM

Jika seluruh pemegang saham melaksakan seluruh HMETD mereka, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah PUT IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum HMETD Setelah HMETD

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000  30.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. APRO Financial Co. Ltd 12.755.587.400   1.275.558.740.000  90,47 15.440.974.221 1.544.097.422.100  90,63
2. Masyarakat* 1.198.996.622   119.899.662.200  8,50 1.451.416.963 145.141.696.300  8,52
Jumlah Saham Beredar 13.954.584.022   1.395.458.402.200  98,97 16.892.391.185 1.689.239.118.500  99,15
3. Saham Treasury 145.401.089 14.540.108.900 1,03 145.401.089 14.540.108.900 0,85
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

14.099.985.111   1.409.998.511.100  100,00 17.037.792.274

1.703.779.227.400 100,00

Saham Dalam Portepel 15.900.014.889   1.590.001.488.900   12.962.207.726 1.296.220.772.600
*kepemilikan masing-masing dibawah 5%
Sehubungan dengan 145.401.089 saham yang dikuasai Perseroan, saham treasury tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang saham
yang mendapatkan HMETD dalam rangka Rencana PUT IV Perseroan.
Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini hanya dilaksanakan oleh pemegang saham utama
Perseroan yaitu APRO Financial Co. Ltd maka terhadap seluruh sisa HMETD yang tidak dilaksanakan oleh pemegang HMETD
tersebut akan dibeli oleh APRO Financial Co. Ltd. sebagai Pembeli Siaga, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah PUT IV secara proforma adalah sebagai berikut:

3

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per lembar saham

Sebelum HMETD Setelah HMETD

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp) %
Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000  30.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. APRO Financial Co. Ltd 12.755.587.400   1.275.558.740.000  90,47 15.693.394.563 1.569.339.456.300  92,11
2. Masyarakat* 1.198.996.622   119.899.662.200  8,50 1.198.996.622   119.899.662.200  7,04
Jumlah Saham Beredar 13.954.584.022   1.395.458.402.200  98,97 16.892.391.185 1.689.239.118.500  99,15
3. Saham Treasury 145.401.089 14.540.108.900 1,03 145.401.089 14.540.108.900 0,85
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

14.099.985.111   1.409.998.511.100  100,00 17.037.792.274

1.703.779.227.400 100,00

Saham Dalam Portepel 15.900.014.889   1.590.001.488.900   12.962.207.726 1.296.220.772.600

*kepemilikan masing-masing dibawah 5%
Sehubungan dengan 145.401.089 saham yang dikuasai Perseroan, saham treasury tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang saham
yang mendapatkan HMETD dalam rangka Rencana PUT IV Perseroan.

Saham Hasil Pelaksanaan HMETD yang berasal dari PUT IV ini akan dicatatkan di BEI bersama dengan saham-saham yang
telah dicatatkan sebelumnya oleh Perseroan dengan memperhatikan Peraturan Pemerintah No. 29 Tahun 1999 tentang
Pembelian Saham Bank Umum (“PP No. 29/1999”). Berdasarkan PP No. 29/1999, bank hanya dapat mencatatkan sahamnya
di bursa efek sebanyak 99% (sembilan puluh sembilan persen) dari jumlah modal disetor bank yang bersangkutan dan seluruh